
DWB-777-12/2018

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Powiatu Świdnickiego

Na podstawie art. 387 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia:

§ 1. 
W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 15 listopada 2018 r. sygn. DWB-
773-17/2018, stwierdzającym wygaśnięcie mandatu Pana Grzegorza Osieckiego, radnego Rady Powiatu 
Świdnickiego w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 18 KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 
„WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA ZIEMI ŚWIDNICKIEJ”, uzupełnia się skład Rady Powiatu Świdnickiego 
poprzez wstąpienie w jego miejsce Pana Andrzeja Zadziorskiego - kandydata z tej samej listy, który w wyborach 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów, nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu i nie utracił prawa 
wybieralności.

§ 2. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 
Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu i Przewodniczącemu Rady Powiatu Świdnickiego.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I

Dariusz Pająk

Id: F69107C8-6E91-41E4-A522-73C2FCC97ABD. Podpisany Strona 1


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Maciej Pająk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




